
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Verantwoording besteding fractiegelden 
2013 (72444) 

22 januari 2015 112026 

Presidium: 20 november 2014  Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 72444 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van het presidium. 

gelet op artikel 3 lid 5 van de Verordening fractieondersteuning Ridderkerk 2008, 

BESLUIT: 

a. de uitgaven van de fracties die in het jaar 2013 uit de fractiebijdrage zijn bekostigd vast te stellen; 

b. de verrekening van de uitgaven en het ontvangen voorschot en de hoogte van de terugvordering 
van ontvangen voorschotten over het jaar 2013 vast te stellen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 22 januari 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


